
Dz.U./S S248
23/12/2016
454616-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454616-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi wdrażania oprogramowania
2016/S 248-454616

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Krajowa Fundacja Medyczna
Warszawa
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Świeżek
E-mail: j.swiezek@szpitalonkologiczny.pl 
Kod NUTS: PL129
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalonkologiczny.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpitalonkologiczny.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Mazowiecki Szpital Onkologiczny w Wieliszewie
ul. Kościelna 61
Wieliszew
05-135
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Świeżek
Tel.:  +48 227661500
E-mail: j.swiezek@szpitalonkologiczny.pl 
Kod NUTS: PL129
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalonkologiczny.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundacja

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:j.swiezek@szpitalonkologiczny.pl
www.szpitalonkologiczny.pl
www.szpitalonkologiczny.pl
mailto:j.swiezek@szpitalonkologiczny.pl
www.szpitalonkologiczny.pl


Dz.U./S S248
23/12/2016
454616-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Wykonanie, dostawa, instalacja i konfiguracja Zintegrowanego Systemu Informatycznego.

II.1.2) Główny kod CPV
72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie, dostawa, instalację i konfiguracja Zintegrowanego Systemu Informatycznego w ramach projektu
Budowa internetowej platformy elektronicznych usług publicznych e-szpital oraz wdrożenie elektronicznej
dokumentacji medycznej w Mazowieckim Szpitalu Onkologicznym w Wieliszewie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa II „Wzrost e-
potencjału Mazowsza” dla działania 2.1 „E-usługi”, poddziałanie 2.1.1 E-usługi dla Mazowsza – typ projektu e-
zdrowie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL129
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Onkologiczny w Wieliszewie ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje analizę przedwdrożeniową, dostawę, instalację, konfigurację i uruchomienie
Zintegrowanego Systemu Informatycznego wraz z serwerem i osprzętem niezbędnym do wykorzystywania
systemu archiwizacji obrazów i komunikacji (PACS) oraz integrację z wybranymi systemami wykorzystywanymi
przez Mazowiecki Szpital Onkologiczny w Wieliszewie wraz z uruchomieniem chmury obliczeniowej i e-
usług, wdrażający środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
na lata 2014-2020. Parametry systemu i sprzętu muszą być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia do
zapytania ofertowego. Sprzęt będący przedmiotem postępowania powinien być fabrycznie nowy, w oryginalnym
opakowaniu, gotowy do pracy. Zamawiający nie dopuszcza montażu sprzętu (składania z podzespołów) przez
inne podmioty niż producent.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 250
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S248
23/12/2016
454616-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPMA.02.01.01-14-1436/15.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zapytaniu ofertowym mogą brać udział Wykonawcy, którzy:
1. nie znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej mogącej budzić wątpliwości co do możliwości
prawidłowego wykonania zamówienia tj. nie wszczęto wobec nich postępowania upadłościowego, ani nie
ogłoszono upadłości; nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne,
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej niezakłóconą realizację zamówienia
2. nie są powiązani osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym w rozumieniu „Wytycznych w zakresie
kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020” (wersja z dn. 19.9.2016, rozdział 6.5.2.
pkt. 3).
Ocena spełnienia powyższych warunków oparta będzie o zasadę spełnia – nie spełnia (1-0) i zostanie
przeprowadzona na podstawie: złożonego oświadczenia wykonawcy o spełnieniu wymogów udziału w
postępowaniu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zapytaniu ofertowym mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie znajdują się w sytuacji ekonomicznej i
finansowej mogącej budzić wątpliwości co do możliwości prawidłowego wykonania zamówienia tj. nie wszczęto
wobec nich postępowania upadłościowego, ani nie ogłoszono upadłości; nie zalegają z opłacaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne, znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
niezakłóconą realizację zamówienia
Ocena spełnienia powyższych warunków oparta będzie o zasadę spełnia – nie spełnia (1-0) i zostanie
przeprowadzona na podstawie złożonego oświadczenia wykonawcy o spełnieniu wymogów udziału w
postępowaniu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zapytaniu ofertowym mogą brać udział Wykonawcy, którzy:
1. posiadają doświadczenie w zakresie wykonania następujących zamówień, tj. w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie,
wykonali należycie:
— wdrożenie min. jednego Szpitalnego Systemu Informatycznego (HIS),
oraz
— przeprowadzili min. jedną integrację części szpitalnej systemu HIS z systemami Mosaiq lub Cato.
Zamawiający nie wymaga, aby oba ww. zadania wykonano w ramach jednego zamówienia.
2. dysponują odpowiednim osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:



Dz.U./S S248
23/12/2016
454616-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

a) Kierownik projektu – osoba posiadająca wykształcenie wyższe informatyczne i doświadczenie w realizacji co
najmniej 3 projektów na stanowisku kierownika projektu w zarządzaniu projektami informatycznymi w ochronie
zdrowia na stanowisku kierownika projektu wdrożenia systemu HIS w jednostkach szpitalnych, posiadająca
certyfikat PRINCE2 lub równoważny; za równoważny Zamawiający uzna certyfikat z zarządzania projektami.
b) Administrator Baz Danych – osoba posiadająca co najmniej wykształcenie wyższe i min. 5-letnie
doświadczenie na danym stanowisku oraz certyfikat z administracji oferowanym serwerem bazy danych na
poziomie zaawansowanym.
c) Wdrożeniowcy – co najmniej 2 osoby posiadające wykształcenie wyższe i min. 5-letnie doświadczenie we
wdrażaniu Zintegrowanych Systemów Informatycznych oraz certyfikat PRINCE2 lub inny równoważny; za
równoważny Zamawiający uzna certyfikat z wdrażania projektów.
Ocena spełnienia powyższych warunków oparta będzie o zasadę spełnia – nie spełnia (1-0) i zostanie
przeprowadzona na podstawie:
1. złożonego oświadczenia wykonawcy o spełnieniu wymogów udziału w postępowaniu, według wzoru
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego
2. złożonego wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
głównych usług, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2a
3. wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności w niniejszym zamówieniu oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2b
Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia ww. warunków udziału w postępowaniu (tj. nie przedłożą
oświadczenia i wykazów stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego lub z oświadczenia
lub wykazów będzie wynikał fakt niespełnienia warunków) zostaną wykluczeni z udziału w postępowaniu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji przedmiotu postępowania ustala się na:
a) 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy na część zamówienia obejmującą:
— analizę przedwdrożeniową wraz z dokumentacją techniczną
— dostawę serwera dla systemu archiwizacji obrazów PACS wraz z macierzą
— dostarczenie licencji na Zintegrowany System Informatyczny
b) 250 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy dla pozostałej części zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S248
23/12/2016
454616-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/02/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/03/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/02/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Mazowiecki Szpital Onkologiczny w Wieliszewie, ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Fundacja Medyczna
Warszawa
03-204
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2016


